Ortgtnale: Q. 136. Nel mar,qtne inferiore, s1a re et o, dt mmw del detto 
Antonius cl.: Una dio post festi,•itate s. Iustine usque quintodecìmo dic pros-
simo veniente posui piogno. Cf. ti ,.ep. n . 505, 

501. Lucca, 5 Marzo 1088. 
A. MLXXXVIII, III non. mar., ind. xi. Ego Antonius cl. 

f . h. m. Raincri, quia tu Vuido f. b. m. Eriberti dedit mihi me-

212 REGESTUM 

ritum Homodei f. Sassi pro persona tua, arg. pro sol. CCXL, per 
hanc painam reprornicto tibi, ut da admodum in antea si ego vel 
meis eredibus intentionaverimus aut molestaverimus aut suptrac-
xerimus aut si nos vobis per placito fatigare fecierimus de una 
petia de terra, quod est canpo, in 1. et fin. Grippo u. d. Lappeta; 
tenet : uno caput in via publica, alio in terra de filii Pagani mo-
naco et in terra de filie Ughiccioni et in terra Contulini et in 
terra S. Martini, latus uno in terra de filii suprascripti Pagani et 
de eorum consortibus et in terra qui fuit Rolandi iudex et Fal-
coni fratribus, alio in terra Remighi qd. Umgari; quod est ad 
pert. mensuratas mod. v, componere penam: arg. libr. xx. Act. 
Luca. Antonius cl. in hoc promissio a me facto ss. S. m. Bal-
dini f. Andree t. S. m. Pagani f. b. m. Rodolfì t. S. m. Oiculi f. 
b. m. Bonichi t. S. m. Antonii f. b. m. Teuti t. S. m. Vuidi f. 
b . m. Gichi t. Heimrichus not. imp. 

Ortginale: G. 33. Cf. a reg. n. 505. 

502. Lucca, 5 Marzo 1088. 
A. MLxxxvrn, III non. mar., ind. x1. Ego Sisemundo f. 

b. m. Belle per hanc cartula vindo et trado tibi Vuido f. b. m. 
Eriberti una petia de terra, quod est campo, in 1. et fin. Grippo 
u. d. Lapeta, quas mihi per cartula Vuidi not. imp. ex conpa-
rationem opvenit in loco pingnoris ad Antonio cl. f. b. m. Rai-
neri.i Est ad pert. mensuratas mod. v . Et si amplius invenitur, 
una cum ipsa cartula, tibi eas vindo et trado. Recepit merito da 
suprascripto Antonio pro persona tua, arg. sol. LX. Repromicto 
una cum meis eredibus, tibi vel ad tuis eredibus, si uos vobis 
eas intemtionaverimus, conponere venditionem in dupltun. Da 
alis ominibus per vos ipsis eas defendere debeatis. Act. foris 
Luca, prope ecci. S. qui d. Magiore. S. m. Sisemundi. 
S. m. Perti de 1. Capannule f. b. m. Homicci t. S. m. Morecti de 
1. Brancalo f. b. m. Ursi t. S. m. Glandi faber f. b. m. Boniti t. 
Heimrichus not. imp. 

Ortgtnale: R. 30. Cf. il r eg. n. 505. 

I Seguono t confini come ml reg. precedente. Qid però in luogo di in terra. 
qui fuit Rolaodi iudex etc., st ha: in ton-a qd. Falconi, alio etc. 

503. Lucca, 10 Marzo 1088. 
A. MLxxxvm, v1 id. mar., imd. xi. Ego F asciana f. b.